



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kimlik İnşası ve Kimlik Politikaları	KMY570	1	3 + 0	6,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Küresel Siyaset ve Güvenlik - YL İÖ - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	Bu ders milliyetçilik ve kimlik politikalarına ilişkin başlıca kavramları, kuramları ve güncel tartışmaları tanıtmayı amaçlamaktadır.				
Ders İçeriği	Bu ders tartışma ve görsel yardım paketleriyle ulus, etnik köken, din, ırk, cinsiyet, kültür ve dil gibi kimlik kategorilerinin siyaset ile ilişkisini araştırır.				
Ders Kaynakları	Avrupa Birliği'ne Entegrasyon Sürecinde Türkiye'nin Kimlik Problemleri, Hüsamettin İnaç, Adres Yayınları, 2000.				

Hafta	Konu
1	Modernite ve milliyetçilik
2	Başlıca milliyetçilik kuramları-I
3	Başlıca milliyetçilik kuramları-II
4	Milli devlet ve vatandaşlık
5	Milliyetçilik ve Uluslararası İlişkiler
6	Milliyetçilik ve devlet politikaları: savaş, irredantizm, iktisadi milliyetçilik
7	Kimlik Politikaları Üzerine Çağdaş Tartışmalar
8	Vize Sınavı
9	Etnik, ırksal, dinsel azınlıklar ve azınlık hakları-I
10	Etnik, ırksal, dinsel azınlıklar ve azınlık hakları-II
11	Kültürel azınlıklar I
12	Kültürel azınlıklar II
13	Günümüz dünyasında etnik tartışmalar
14	Postmodern dönemde milli devlet ve milliyetçilik tartışmaları

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Ara Sınav 1		25	1
Final		30	1
Ders İş Yükü:		153	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		6	

Program Çıktıları	
1	Küresel siyaset ve güvenlik alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2	Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3	Küresel siyaset ve güvenlik alanında neden - sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak kamu yönetimi alanının gerektirdiği ileri düzey verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.
5	Küresel siyaset ve güvenlik alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme yeteneğine sahiptir.
6	Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7	Küresel siyaset ve güvenlik alanıyla ilgili çalışmalarını sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8	Küresel siyaset ve güvenlik alanıyla ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yolları üretebilme becerilerine sahiptir.
9	Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.
10	Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik yapabilme özelliğine sahiptir.
11	Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir.
12	Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder ve alanında özümlediği kuramsal ve uygulama bilgi ve becerilerini ulusal ve uluslararası çalışmalarda kullanabilir.
13	Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
14	Alanıyla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
15	Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15
Ulus devletin gelişimi hakkında analiz yapabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küreselleşme sürecinde ulus devletin dönüşümü hakkında analiz yapabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milli kimlik üretim araçlarını belirler.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milli kimlik üretim süreçlerini analiz eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Postmodern dönemdeki politik dinamikleri kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394493>